Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

Av. Mandacaru, 1550 Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9051 e (44) 3011-9052 – e-mail: sec-dod@uem.br - Internet: www.dod.uem.br

EDITAL NO 008/2011-COMISSÃO

A PROFESSORA DRA. MITSUE FUJIMAKI HAYACIBARA presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de 10/03/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  dos candidatos ao referido concurso, na área de
conhecimento (40) Clínica Integrada – Odontologia Legal e Deontologia pertinente ao
Departamento de Odontologia do Centro de Ciências da Saúde da Universidade
Estadual de Maringá.

CANDIDATO(A): NOTA
Luiz Fernado Lolli 6,0
Luiz Francesquini Junior 5,0
Ricarda Duarte da Silva 7,0

Maringá, 22 de março de 2011.

Profª. Dra. Mitsue Fujimaki Hayacibara,
PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA.

Certifico que o presente edital foi afixado no mural
de avisos, neste Departamento, no dia 22/03/2011
às 20h27min.

Sonia Maria Borean Borghi ,
TÉCNICO-ADMINISTRATIVO.